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Nombre del Proceso: Adquisición de Mobiliarios para la Unidad Técnica Ejecutor-a de Titulaclón de Terrenos del Estado 

Referencia del Proceso: UTECT-DAF-CM-2022-0030 

Fecha de Evaluación: 1/11/22 

INK:tO DE LA EVAlUAOON 

Muebles & Equipos para 
Ramlrei & Mojlca 

Muñoz Concepto 

Otklna L~n Gonulez, SRL 
Envoy Pack Courier Obeka, SRL flow, SRL 

Mobilla rlo, SRL 
Luyens Comercial, SRL 

Express, SRL 

ítem No. Bien Requerido Cantidad 
llfflpoMhmo [11al~dón cumple/No Evalu1d6n CUmple/Ho Evaluadón Cumple/No Ev,tltndón Cumpll'/NO Ev-1tuac:ión C1.mple/ No h alu.adón Cumotir/ No 

de En1re¡,1 cumple (0b~rvacl6n) w mple (Obs.ervaclón) cumple (Obt.ervadón) cumple (ObStNldón) cumi,le (ObHrvadón} rumple (Obmv1dón) 

1 
Co...nte~ oa~.1 recepc,on oe una (1) 

1 un,oaa In~d-aIa 
otrsona. 

Especirlcaclones n cnlcas 
l.Med1da apro:,t, De ancho 0.75 m (29.53 pula))( largo de 1.60 m 162.99 pula) 11alI0 

de UO m (43.31 pu'g). 
2. Melam·n.i de 25 mm. 

3.CO:or HayJ. Nasal o Gns (o s.m.larcsJ. 
CUMPLE NO OFERTÓ NO CUMPU: CUMPLE CUMPLE NO OFERTÓ 

4.Count~r de recepción plra una (1) persor,a, 
S.G.:ib,neIe de almacenamiento de 3 ga11eI;as integrado. 

6.lntegrar zócalos para~ ,da de e'ectnc1dild v data meiuIdai. pre nsta1adas y cables 

insta aaos. 

7.lnstalac,on ,nclu da. 

ltemNo. Bien Requerido cantidad 
Tle-mpa Mb.lmo Ev1h,acldn CUmple-/No ['laluacldn Cumple/No Evaluadón Cumple/No Evaluaddn Cumple/No Ella1uadón Cumple/No Evaluadón Cumple-/No 

de Enve1a C\lmple- (Observación) cumple (Observ1ción) cumple (Observación) cumple (Observación) cumple (Observación) cumple (Obse-rvaclón) 

2 Escntono e¡ecutrvo con ~totno ~ un,CIJC:es lnmed,ata 

Especificaciones Ticnlcu 

l .Med1da ap1011. de: de ancho 0.70m (27.56 pulg) x a'\cho de 1.60m (62.99 pulg) )( 
alto de 0.90 m (35.43 pulj!}. 

2. Me'd-da de retomo de ancno0.50m 119.69 pu'g) x laIgo Cle 1.00 m (39.37 pu's·- CUMPLE NO OFERTÓ NO CUMPLE CUMPLE CUMPU NO OFERTÓ 

3.Me amina de 25 mm 
4.En color Haya o s.m.lílr par.:a escntorI0 y retorno. 

S.Estruciura de patas en alum1n.o. 
6.fns?alac,ón debe estar 11\Ctu,ca. 

kem No, Bien Requerido "ntldad 
Tlempa Mbimo 

cumple 
E111lu1dón Cumple-/No Evaluadón Cumole-/No Ellaluadón Cumple/No Evat~dón Cumple-/No fvaluadón Cumple-/No 

de Enu,11 cumple (Observaclon) cumple (Obiervadón) cumple (Observación) cumple (Observación) cumple (Observación) 

3 
Escr1toc,o EJerut1vo con Retorno v 

1 unldaa Inmed,:11a 
Pel'llflSU'a 

Espedflcaclones Tlcnlcas 

LPac;uete de [scn10110 E¡ecutwo Moderno 
2.fn doble cara con bas.es tat,ra'es y pant.,,11.i en me•amina. 

3.Mej•das del to:ie oe Ir;baJo de apro,i::,madamente de 1.SOm x O.SOm. 
4.:nc1u1<'1 una (11 credenza de med das aprOJ1,macaMen1e de l.SOm x 0.40m. 

CUMPLE NO OFERTÓ CUMPLE NO OFERTÓ NO OFERTÓ NO OFERTÓ 

S.Estructura en madera o melam,na Jta meIamIna debe simular un color parec,do a 

la madera). 
6Jnclun retOfno de LO m )( 0.50m. 

7.lr1cJu,r otn nsula (tope c1,cu1ar) de 0.70m ..- 0.90 m x 2.S()n 
S.Todo el M!t de mob,l,ar,oi debe Ir a I1..e¡o. 

ftem No. Bien ReQutrldo Cantidad 
TlemPO Mbimo Ellaluación Cumple/No Evaluadón Cumple/No Ella!uaclón Cumple-/Ho Ellaluadón Cumplt/No E11atuación Cumple/No haluacMn Cumple/No 

dli Entres• cumple- (Observación) cumple (Observación) cumple (Observación) cumple- {Ob5e-rvadón) cumple- (Obnrvadón) cumple- (ObservadónJ 

Stl,a Scm1-E1ecut,va Ba¡a con Sop,orte 

4 Lumbar, Cotor Negro. en Piel [s.palaar 9 un1aades Inmed1a1a 
en Malla Nt ra 

Especlflcaclone s Tl!cnlcas 

1.Ergonom,ca. 
2.Base Con rueda. CUMPLE CUMPLE CUMPU CUMPLE CUMPU CUMPLE 
3.A!,1en10 y espaldar acolchado. 

4.Sooone lumbar. 

5.l•?OYa b,aros. 
ó.Es;,alc.11 v aI1i,ra ce as.,cnto ;,¡..:subte. 
7.ronao l!'n ~mip,el con rewatdo en m3 la col01 ne¡ro. 

fl:ttnNo. Bkn ReQ~rido Clntldad 
Tlempo M~xlmo Evaluacl6n CUmplt/No Evatu1clón Cumple/No Evaluación Cumple/No Evaluadón Cumple/No haluuión Cumple-/No E111luación Ct.mple/No 

de Entte¡a cumple (Obs.ervadón) cumple (Observadón) cumple (Observación) cum~e (Ob1erv1dón) C\lmple- {Observ,dón) cumple (Observati6f'I) 

SI la EIecut111a Alta Con Sopo,Ie Lumbar y 

5 Cerv:cal, Cotcr Negro. en P,el, [soaldar l unidades lnml.'d1ata 

en MaI1a Negra 

Especlflcadones Ucnlcas 

1.Ergon0m,ca. 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2.Base Con rueda. CUMPLE 

3.A!.lento y espal:lar acochado. 
4.Sopone lumbar. 

S.Apoya ora:os.. 
6.Esoald,H y altt.ra de a1,1enI0 a¡ustaole. 
7.Fondo en scm1p1el con respaldo en mat!a color negro, 



TltmPO MJ:dmo EvahJKlón Qimplt/Ho Evaluad6n OJmpft/No Evaluación Cumple/No Evaluadón C\.mple/Ho Evaluación CUmPle/NO Eva.luadótl Cumple/No 
ftem No. Bien Requerido cantfcf¡d 

de Entre1a cumple (ObU!Naddn) cumptt (Obser111d6n) cumple (Obsern dón) cumple (Ob1tN1d dn) cumple (Obse:Nad6n) cumple (Obie-rvadón) 

6 Gabinete aéreo 2 un,dades lnmed1a1a 

Espedftcadones Tlcnku 
NO CUMPLE NO OFERTÓ NO CUMPLE NO OFERTÓ CUMPLE NO OFERTÓ 

l.En melam1na color haya o sim1tar. 

HÑd,das a:irox. de 0.32 m ~ 1.20 m • 0.3S m. 

3.Con puerus aoanc~i en cnstal. 

4.Con llavín v llave. 
S.!nstalat16n 1nclu1da. 

ftemNo. cantidJd 
lle:mPO Miúno Evaluadón CUmpie:/No EvahJad6n OJmpfe:/No Evaluación Cumple/No [valuación 0.mple/No E~ , d6n Cl.l'Tlpf~o Cvaluadón 0-mple:/ No 

e.en Requerido 
de Entre&• cumple (Observación) cumple (ObstNtdón) cumple (ObseN1d6n) cumple (Ob1erodón) wmple (Obiervadón) cumple (Obmv1clón) 

7 Gatunete aéreo 2 un.dades !nmed ata 

Elpecifiudones Tii!cnku 
NO OFERTÓ NOCUMPlI NO CUMPLE NO OFERTÓ CUMPLE NO OFERTÓ 

t.[n melamina tOlor haya o ~m1lar. 

2.Wed•das aprox. de 0.32 m ic 0.80m x 0.35 m. 

3.Con puertasacaribles en cnstal. 

4.Con 1:aV'ln v llave. 

S.lnstalac:1ón mc:lu,da. 

fttm NO. BlcnR~uerldo Cantidad 
TlitmPO Mtóno Evaluadón CUmpfe/No Evaluadón Cumpll'/No Evaluadón 0-mpll'/No Cvatuadón Cumpll'/No E\t1luad6n Ci.mptl'/No Evaluadón CU'npll'/No 

de En1rc¡ a cumi,le (Observación) cumple (ObseNKl6n) C\lmi,le (Observación) cumple (Obiervadón) cumple (Obiervad6n) cumple (ObseNaóón) 

8 Credenza Melam,na 3 un1aaaes lnmec,a1a 

Esi,edfkadones Tlcnlcas. 

!.M edidas de aoro )(. l. lOm x OA !)n. 
CUMPLE NO OFERTÓ NO CUMPLE NO OFERTÓ CUMPLE CUMPLE 

2.Mtlan,ma de is mrr. 

3.Colot haya o ~!Tll;ar. 

'1,Dos !2) pverr::,s corredizas. 

S.Cerradura con Uavin. 

itl'fflNO. Bien Requerido Clntld.Jd 
TlemPO Miano Eval~ CUmllll'/NO fvaluaóón O,mpll'/No Evaluación Cumple/No [vak,ad6n OJmple/No Evaluad6n Cui'lpte/No Evaluadón Cumple/No 
~ Entreaa cumple (Ob$eNKl6n) C\lmple (ObseNKlón) cumple (ObHrvadón) cumple (Obse:Nación) C\lmple (ObseNadón} cumple (ObseNadón) 

9 Archivo met.11,co ae escr1t0110 Sun°dades Jnmedrata 

En iedf ica.dones Ttcnku 

lArc:h1vo medular CUM PLE NO OFERTÓ NO CUMPLE CUMPLE CUMPlI CUMPLE 

2.(wuctura metál,ca 

l.Col0t a1um,n10 

4.Cuatro (4) ruedas con sistema de b'OQueo 

S. f res (3) gavetas f l npo arch1\'0) 

6.Cerradura con !!avfn 

ftemNo, Bien Requerido Canlldld 
TitmPOMhimo fvaluac:ldn OJmple/No Eva!uadón Cumpte:)No Evaluación 0,mple/ No Evaluadón Cumple/No Evaluación Cumple/No Evaluadón Cumple/No 

de Enueaa cumple (ObstNKlón) cumple (ObstNklón) cumple (Observación) cumple (ObstNtción) cumpll' (Obscrvaddn) cumple (ObseNad6n) 

10 Archivo de e-sct11onoen Melanina S unidad tnme-aiata 

Espedficac.lones. Tlcnlcu 

l.Arctmro modular CUMPLE NO OFERTO NO CUMPLE NO OFERTÓ CUMPLE CUMPLE 

2.~lamina 

l.colOf Haya o 1,1m1tar 

4,Cuatro (4) ruedas con 51ste-ma de bloaueo 

S.Tres (3) gavttas. 

6.Ctrr.d ur, con 11,v;n 

ftemNo. Bien Requerido C.ntld.Jd 
Tiempo Mblmo Evaluaclón Cumple/No Evaluadón Cumple/No tve1uadón Cumple/No Evaluación Cumpte/No Ev11uaci6n Ct.,ml)le/No Evaluación Cumple/No 

de Entre1a wmple (ObseNadón) cum~e (Observadón} cumple (Ob~Nadón} cumple (Observ, d6n) cumple (ObseNaóón) C.\Unple (ObseNadón) 

11 McQ de Confercnc,as l unidad Inmediata 

Especificaciones. Tiecnlcu 
CUMPLE NO OFERTÓ 

l.11/.e~ para 6 personas. 
CUMPLE NO OFERTÓ CUMPLE CUMPL.f 

2.Med•óiU ilPl'OIC. (2.00m X 1.00m X 0.90m) 

].Tope y estructura en meiamma 

•1.Color Haya o ~m1lar 



htm No. Biitn Requerido 

12 &.r1,1cas de Vis.tas 

Especitkaciones Tfcnkas 

l.But<1ca de visita 
2.Resp,aldo tn ma!Ja 

4.Soporte lumbaf J\JuS:ib!e 
5.8,ase pann 

6.Col0< a1um1n10 o sima1ar 

ftem No. Bien keque:rido 

13 Sof~ para Oficina de Sub-()lrtctor 

EspKtflcaclones Tfcnlcas 

l. Ta;111ado en 5im,lp1el 

2.Color negro 
l.Sofi t¡e(IJtlvO Ot dos (2) plata~ 

itM1No. 

14 

Bltn Requerido 

S.ita E¡ecut1va Ergonórmca Con Soporte 

Lumbar 

Espedtkaclones ncnlcas 

l.Espaldar ae m.nimo 6S cms ce long,tud 

CantJdad 

15 un Oid 

Cantldld 

l un1CJad 

Cantidad 

1 un dades 

Tltmpo Mblmo 
de Entrt&I 

Tiempo Múimo 
dt Entre¡a 

lnme:ir.1ta 

TltfflpoMixlmo 
de Entre11 

2.En malla, con tleVJdor neum~tlco de dos mov,m,entos c;ue permrta aiuste entre 

un ran¡oae 363mm v 545mm. 

].Que incluya sistema de a¡uste de tens.on del basculante. 
4.A¡uste de 1nchnac1ón de espaldar hacia adelante no m,1vor a S ¡raaos 

5.Soporte en or.co pat.Js con rod,>Ch1M1. 
6Aoovat>razos a¡ustables en ttes d,recc1onei.: A.tura promedio de 102 mm· 
anehura de huta 35mm y en inguloque ~rm1tan un mOV1m,ento ce 11 gr.1aos 

7.Sopotte lumbar a¡u$table vemc.l!mente con pOS1b1hdad de regul,1c10n en su 

prcfund1caCJ de 19031 mm. 

OTROS R[QUCRIMlf NTOS •. _ • '; 
1 - - ---, 

Heq; 0f'Ut lpción tfol reqUC' llfnll'nto _ __ -J 
~ormulanode presentación: Para la evaluación de los artfcu1os ofertados 
esobl gatono prestntar un lormu!aoo de ptesentac,on del artlculo(sl 

RI oferiado(s) p0r Cidi lote:. 1nd1cando en el mismo las c,1racterlst.Jcas 

obhg;11on,1s1nd cacas en lasespec,ficac,ones 1e<:n1c.1s v un1,oa1 

o!enada. 

Gula descr1ptJ11a: lncJu,r folletos brocnures v/o rnilnuales con las 

Rl esoec1! cac,ones y carillcterimcas de los muebles y mob,!ianosclertacos 

cu•ndo•~,aue. 

Prescn:ar c.rt.1 ce cert1hcac16n de f~onca o del ,ccresentante ;u.Honzado 

RJ 
de los b1encsque garantice cue los artrculos ofertados no son usados, n1 

remanufacturados n. reparados. no estjn •I hn•I de ws-.,d.as úLlts n1 al 
fin.al Ce w c,do de venta y que cuenta con el tiempo v garan1fa so1,c1tada. 

E\taluac:lón Cumple/No 
cump~ (Obstrvadón) 

CUMPLE 

Ev1lu1cl6n CUmrJ.t/No 
cumote (ObitrvKldn) 

CUMPLE 

Evaluación 0.itnple/No 
cum!Ñe (Observación) 

NO CUMPLE 

Ev1lu1d6n CumrJ.e/Ho Evalu1d6n Cumplt/No Ev1tuad6n Cumple/ No Ev1lu1d6n 0.mple/No Evaluación CumrJ.e/ No 
cum~t (Ob~rvld6n) cumple (Obnrvadón) cumole (Observación) tumole (Observ1ci6n) cumole (Ob1trvaddn) 

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NOQJMPLE OJMPlf 

Evaluación Cumple/ No Evaluaddn Cumple/No Evah,u1cl6n Cumple/t4o Evatuad6n CW'T!plt/No fvaluad 6n Cumple/No 
cumple (Ob.servlción) cumple (Ob~rvadón) cumple (Obu rvaddnJ cumP't (Obse,..,.d6n) cumoit (Observ1d6n) 

NO OFERTÓ CUMPLE CUMPLE CUMPLE QJMPLE 

Evali.iadón CUmple}No Ev1lu1dón Curnplt/No Ev1lu1d6n Cumple/ No E\taluac:16n CUmplt/No Evaluación Cumple/No 
cumple (Obstrvtción) cvmple (Observación) cumple (Observadón) cumple {Observación) cumple {Observaddn) 

NO CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTÓ NOQJMPLE CUMPLE 

Evah.l.clón Oimoft/No Evtluadón Cumplt/No Evaluación Cumple/No Evaluad dn Cumol~No Eoluadon Cumple/No Evaluación Cumple/No 
cumple (Obmvaddn) cumple (Observación) cumple (Obmvadón) cumple (Observtdón) cvmple (Observación) wmple (Observaddn) 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

QJM?LE CUMPLE C\JMPU QJMPLE 

CUMPLE NOCUMPU CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE 

lrsys Tiburclo 
'1·,., J ¡-t✓ 

ne. O to. Gestión Infraestructura . 


